

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 건축과

부서: 건축과

정책: 주민이 바라는 건축행정 구현

단위: 옥외광고물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건축과	3,181,617	2,020,087	1,161,530
	시 군 3,175,617		
주민이 바라는 건축행정 구현	2,978,983	1,793,634	1,185,349
	시 군 2,972,983		
옥외광고물 관리	951,309	191,046	760,263
	시 군 945,309		
불법 광고물 정비	95,719	110,290	△ 14,571
101 인건비	9,758	9,305	453
04 기간제근로자등보수	9,758	9,305	453
◎옥외광고시스템 전산입력	9,758		
○기본급	41,680원*1명*125일 5,210		
○휴일수당	41,680원*1명*58일 2,418		
○교통비	5,000원*1명*125일 625		
○급량비	5,000원*1명*125일 625		
○가족수당	480		
。배우자	40,000원*1명*6월 240		
。존·비속	20,000원*2명*6월 240		
○명절휴가비	400,000원*1명*1회 400		
201 일반운영비	10,536	24,340	△ 13,804
01 사무관리비	4,260	20,260	△ 16,000
◎일반수용비	4,000		
○실명제스티커 제작	1,000원*2,500매 2,500		
○불법광고물 계고서 및 홍보물 제작	1,500,000원 1,500		
◎피복비(불법광고물 단속)	260		
○작업복	80,000원*1명*2회 160		
○안전화	50,000원*1명*2회 100		
02 공공운영비	6,276	4,080	2,196
◎공공요금 및 제세	5,060		
○간판정비사업 상징물 전기요금	50,000원*12월 600		
○불법광고물 계고장 및 광고물 안내문 발송	4,460		
。등기우편료	1,930원*2,000매 3,860		
。일반우편료	300원*2,000매 600		
◎시설장비유지비	1,216		
○보안장비유지보수	152,000원*8월 1,216		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
◎옥외광고물관리 업무추진	2,000,000원 2,000		

부서: 건축과
 정책: 주민이 바라는 건축행정 구현
 단위: 옥외광고물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
204	직무수행경비	11,400	11,400	0
03	특정업무경비	11,400	11,400	0
	◎대민활동비 50,000원*19명*12월	11,400		
206	재료비	11,045	11,045	0
01	재료비	11,045	11,045	0
	◎불법광고물 정비 도구 구입	11,045		
	○현수막제거기(3M) 450,000원*14개	6,300		
	○칼날(끌칼 리필용) 17,000원*60통	1,020		
	○현수막제거용 가위 9,000원*60개	540		
	○숫돌(금강석) 5,000원*17개	85		
	○마대 및 면장갑 250원*2,000장	500		
	○중량제봉투(100ℓ) 2,000원*1,300장	2,600		
301	일반보상금	10,980	10,700	280
09	행사실비보상금	980	700	280
	◎취약시간대 민관합동 단속 7,000원*10명*10회	700		
	◎불법광고물 근절 캠페인 7,000원*20명*2회	280		
11	기타보상금	10,000	10,000	0
	◎불법광고물 수거 보상금 10,000,000원	10,000		
307	민간이전	40,000	40,000	0
05	민간위탁금	40,000	40,000	0
	◎불법광고물 철거 40,000,000원	40,000		
불법벽보방지관 설치		16,173	20,216	△4,043
		시 6,000		
		군 10,173		
401	시설비및부대비	16,173	20,216	△4,043
		시 6,000		
		군 10,173		
01	시설비	16,000	20,000	△4,000
	◎불법벽보방지관 설치 64,000원*250개소	16,000		
		시 6,000		
		군 10,000		
03	시설부대비	173	216	△43
	◎불법벽보방지관 설치 16,000,000원*1.08%	173		
지정계시대 설치 및 관리		60,540	60,540	0
401	시설비및부대비	60,540	60,540	0
01	시설비	60,000	60,000	0
	◎지정계시대 설치 10,000,000원*4대	40,000		
	◎지정계시대 이설 2,000,000원*2대	4,000		
	◎지정계시판 설치 3,000,000원*2대	6,000		
	◎계시시설 보수 10,000,000원	10,000		

부서: 건축과
 정책: 주민이 바라는 건축행정 구현
 단위: 옥외광고물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비 ◎지정계시대,계시판 설치보수 60,000,000원*0.90%	540 540	540	0
간판개선 정비사업	778,877	0	778,877
401 시설비및부대비	778,877	0	778,877
01 시설비 ◎간판개선 정비사업 ○간판디자인 및 제작,설치비 774,000,000원	774,000 774,000 774,000	0	774,000
03 시설부대비 ◎간판개선 정비사업 774,000,000원*0.63%	4,877 4,877	0	4,877
건축허가 및 건축물 관리	471,124	349,088	122,036
건축행정 운영	181,050	204,051	△23,001
201 일반운영비	21,450	22,650	△1,200
01 사무관리비 ◎일반수용비 ○건축행정관련 책자 및 서식 인쇄 。개정건축법령집 80,000원*15권 1,200 。건축행정 업무편람 15,000원*50부 750 。건축허가안내 리플렛 1,000원*500부 500 。건축민원서식 80원*10종*2,000매 1,600 ○칼라프린터 토너 구입 2,800,000원 2,800 ◎운영수당 10,500 ○건축위원회 100,000원*20명*3회 6,000 ○분양가 심사위원회 100,000원*7명*5회 3,500 ○광고물관리 심의위원회 100,000원*5명*2회 1,000 ◎피복비 3,800 ○민원실근무복 구입 190,000원*20명 3,800	21,150 6,850 4,050 1,200 750 500 1,600 2,800 10,500 6,000 3,500 1,000 3,800 3,800	22,350	△1,200
02 공공운영비 ◎시설장비유지비 ○인증기 수리 300,000원*1대	300 300 300	300	0
202 여비	7,600	7,600	0
01 국내여비 ◎관외여비 7,600,000원	7,600 7,600	7,600	0
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비 ◎건축관련 집단민원 업무추진 2,000,000원	2,000 2,000	2,000	0
301 일반보상금	150,000	150,000	0
11 기타보상금 ◎건축사 현장조사 및 검사업무 대행보상금 150,000,000원	150,000 150,000	150,000	0

부서: 건축과
 정책: 주민이 바라는 건축행정 구현
 단위: 건축허가 및 건축물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
정체성확립을 위한 마을 표지석 설치	290,074	145,037	145,037
401 시설비및부대비	290,074	145,037	145,037
01 시설비	288,000	144,000	144,000
◎정체성확립을 위한 마을표지석 설치	288,000		
○공사비 6,000,000원*48개	288,000		
03 시설부대비	2,074	1,037	1,037
◎정체성확립을 위한 마을표지석 설치 288,000,000원*0.72%	2,074		
공동주택지원	1,556,550	1,253,500	303,050
공동주택지원	1,556,550	1,253,500	303,050
201 일반운영비	7,400	7,560	△160
01 사무관리비	7,400	7,560	△160
◎일반수용비	7,000		
○공동주택지원사업 심의회 자료집 제작 150,000원*20부	3,000		
○임주자대표회의 및 관리소장 운영교육 책자 제작 20,000원*200부*1회	4,000		
◎운영수당	400		
○공동주택지원 심의위원회 100,000원*4명*1회	400		
202 여비	800	800	0
01 국내여비	800	800	0
◎관외여비 800,000원	800		
203 업무추진비	1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
◎공동주택지원사업 업무추진 1,500,000원	1,500		
301 일반보상금	470	800	△330
11 기타보상금	470	800	△330
◎임주자대표회의 및 관리소장 운영교육 강사수 당 470,000원*1회	470		
401 시설비및부대비	1,546,080	1,242,840	303,240
01 시설비	1,540,680	1,238,520	302,160
◎공동주택지원사업	1,540,680		
○실시설계비 1,500,000,000원*4.52%*60%	40,680		
○공사비 1,500,000,000원	1,500,000		
03 시설부대비	5,400	4,320	1,080
◎공동주택지원사업 1,500,000,000원*0.36%	5,400		
405 자산취득비	300	0	300
01 자산및물품취득비	300	0	300
◎공동주택지원사업관련 카메라 구입 300,000원*1대	300		

부서: 건축과
 정책: 행정운영경비(건축과)
 단위: 인력운영비(건축과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(건축과)	202,634	197,617	5,017
인력운영비(건축과)	105,194	101,857	3,337
인력운영비	105,194	101,857	3,337
101 인건비	105,194	101,857	3,337
01 보수	104,674	101,337	3,337
◎시간외근무수당 9,692원*45시간*20명*12월	104,674		
03 무기계약근로자보수	520	520	0
◎무허가건축물 단속요원 피복비	520		
○작업복 80,000원*2명*2회	320		
○안전화 50,000원*2명*2회	200		
기본경비(건축과)	97,440	95,760	1,680
기본경비	97,440	95,760	1,680
201 일반운영비	35,640	33,960	1,680
01 사무관리비	35,640	33,960	1,680
◎일반수용비	13,800		
○총액예산운영 13,800,000원	13,800		
◎급량비 7,000원*20명*13식*12월	21,840		
202 여비	57,600	57,600	0
01 국내여비	57,600	57,600	0
◎관내여비 240,000원*20명*12월	57,600		
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
◎부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		